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Verksamhetsåret 2020 har på alla sätt varit ett svårt år för dartsporten. I vår 
verksamhetsberättelse har vi valt att ta fram de viktiga händelserna som FS har 

hanterat under 2020. 

 

 
 
 
Årsmötet 
Förbundsstyrelsen (FS) valde att skjuta fram årsmötet som var planerat till maj månad 
först till juni men insåg efter några veckor att det inte var möjligt under rådande läge 
att ha ett fysiskt möte. Beslutet togs att genomföra ett digitalt möte den 8 augusti 
2020. Detta skulle bli en stor utmaning för både FS och deltagande föreningar. Vi fick 
då förbereda mötet på ett annorlunda sätt.  
FS och rösträknare som var utsedda tidigare genom fråga till föreningarna var på en 
gemensam plats. Härifrån sände vi årsmötet via Teams och samtliga deltagande 
föreningar hade fått länk till mötet. För att kunna genomföra detta så var föreningarna 
tvungna att något tidigare anmäla sig till årsmötet. Detta gjorde att vi hade några 
föreningar som anmälde sig efter sista anmälningsdatum men innan den tid som 
regleras av stadgarna, dessa föreningars deltagande godkändes av årsmötet att delta 
och de som inte anmält sig efter den datum som regleras av stadgarna erbjöds att delta 
men utan rösträtt.  
Mötet genomfördes med samtliga årsmötespunkter som stadgarna kräver och vi kunde 
även göra röstningen så säker som möjligt genom att varje förening fick ett id-nr som 
dom registrerade vid röstning. Föreningarna röstade till ett telefonnummer som gick 
till en kontantkortstelefon. Information hade tydligt skickats ut till alla föreningar där 
ingen förening satte sig emot genomförandet av årsmötet.  
Under årsmötet blev det en del diskussioner och vissa punkter tog lite tid att 
genomföra. Vi har lärt oss mycket från årsmötet som vi tar med oss till nästa årsmöte i 
maj 2021 som vi också kommer att genomföra digitalt. 
35 av 146 föreningar deltog i årsmötet och röstlängden var 76 röster av 291 detta vill vi 
så klart öka till nästa år även om det inte är mycket mindre än tidigare år som varit 
fysiska. 
Till mötesordförande valdes sittande ordförande Camilla Rehnlund och till 
mötessekreterare valdes Sibyl Lindgren. Rösträknare valdes Carina Edström och 
Monica Spännar. 



 

 

Alla föreningar hade inför mötet getts möjlighet att komma in med kommentarer och 
åsikter på verksamhetsinriktning och årsredovisning men det fanns inga och efter att 
frågat mötet så godkändes dessa handlingar.  Efter att revisorerna gjort sina 
redovisningar beviljades FS ansvarsfrihet. Sedan behandlade vi 
verksamhet/ekonomiska planer. Här fanns det ett önskemål om att öka 
utvecklingsarbetet för tävlingsverksamheten och att avsätta medel för detta.  

 
 

 
Det var ställt 8 motioner/skrivelser till årsmötet 
Nr 1 var en motion ställd av föreningen SSDC man yrkade på att det alkoholförbud 
som införts på Svenska Mästerskapen ska tas bort och att alkohol ska tillåtas. 
Motionen avslogs med röster 54 avslag och 22 bifall.  
Nr 2 var en motion från SSDC om att införa slutspel i Elitserien (Riksserien) och det 
beslutet var redan genomfört och ingår i Riksserien regelverk för 2020/21 och framåt. 
Motionen bifölls. 
Nr 3 var en motion från StDF som föreslog att man ska utse hedersmedlemmar var 3 år 
i SvDF. Motionen avslogs med rösterna 47 avslag och 22 bifall. 
Nr 4 var en motion från StDF angående prova på licens. Har var det olika diskussioner 
och årsmötet kom fram till att vill SDF´n ha provapå licens så är det möjligt för 
distrikten att inte ta ut sitt påslag och då anpassa en licens till enbart den 
licenskostnad som SvDF har.  
Motionen avslogs med rösterna 55 avslag och 19 bifall. 
Nr 5 var en motion från StDF om att sänka SvDF´s föreslagna licensavgift från  
340 till 300 SEK. Denna motion var det mycket diskussion om men tillslut enades 
årsmötet om att godkänna en förändring av motionen som skapades och tillsätta en 
pott för utvecklingsmedel för SDF med 40 kr som SDF kan söka för utvecklingsprojekt. 
Det är ordförandekonferensen som består av SDF´n som beslutar om hur medlen i 
potten ska fördelas inom SDF´n.  
Nr 6 var en motion från StDF angående arvodering. Förbundsstyrelsen förtydligade 
hanteringen av de medel som SvDF har och att arvoderingen betalas ut genom RF 
medel som är tillsatta för att driva ett idrottsförbund SF stöd. Detta stöd används av 
idrottsförbunden till löner, kanslihyra samt övriga kostnader som tillkommer för ett 
medlemsförbund. SvDF har inga anställda eller kanslihyror utan FS styrelsen arvoderas 
för varje verksamhetsår. Årsmötet avslog motionen. 
Nr 7 var en motion från DDF om att tillsätta en arbetsgrupp som skulle göra en 
utvärdering om eventuellt byte av spelår. SvDF har idag räkenskap/verksamhetsår i 
kalenderår och utvärderingen skulle då se om det skulle vara möjligt att även anpassa 
spelåret till kalenderår. Motionen bifölls.  
Nr 8 var en ekonomisk skrivelse från FS angående arvodering av 6 prisbasbelopp att 
fördelas inom styrelsen. 
Motionen bifölls. 

 
 



 

 

Valen
Till FS styrelsen var det 3 val 2020 Vice ordförande, kassör och ett fyllnadsval på 
ledamot. I januari 2020 meddelade då sittande vice ordförande Stefan Petersson att 
han lämnar sin post omedelbart vilket gjorde att 1:e suppleant Linus Vågberg gick in i 
FS styrelsen. Janne Hedström som var ledamot tog över vice ordförandes uppdrag fram 
till årsmötet.  

Valberedningens (VB) förslag till ny vice ordförande i FS på 2 år blev Janne Hedström 
och inga fler namn föreslogs. Här uppstod en diskussion mellan VB representant och 
en föreningsrepresentant angående förfarandet och vilka som varit nominerade. 
Representanten krävde att få veta vilka som var nominerade och som hade förslagits. 
VB´s arbete regleras av stadgarna och där finns inget som styrker att VB måste 
redovisa samtliga nominerade. Efter en stunds diskussionen valde 
föreningsrepresentanten att föreslå först alla aktiva i sin förening för att sedan föreslå 
samtliga licensierade spelare i Sverige till posten. I det läget valde mötesordförande att 
avsluta diskussionen och beslutade att tilldela föreningsrepresentanten en varning för 
störande av mötet, Efter det kunde valet genomföras och Janne Hedström valdes till 
vice ordförande på 2 år. 

Efter det var det val på kassör i FS på 2 år VB förslag var sittande FS kassör Maggan 
Ersson. Även här uppstod en ännu mer hetsig diskussion av samma 
föreningsrepresentant och mötesordförande tilldelade föreningsrepresentanten en 
andra varning. Mötet valde Maggan Ersson till kassör i FS på 2 år. Nu hade också 
mötesordförande gjort klart för föreningsrepresentanten att nästa gång personen blev 
varnad så skulle den avhysas från mötet.  

Efter det så var det val av 2 suppleanter till FS VB förslag var Stefan Thuresson och Rolf 
Cabander. Ny diskussion uppstod mellan samma föreningsrepresentant som tidigare 
och VB. Nu beslutade mötesordförande att utesluta representanten från årsmötet i 
samband med detta korrigerades röstlängden till 71 och årsmötet valde de av VB 
föreslagna namnen.  

Efter detta var det dags för val av medlemsrevisor och en suppleant till denna. VB 
förslag var Astor Lundkvist och till suppleant Bo Jansson inga fler förslag fanns så 
mötet röstade för VB förslag.  

Nu var vi framme vid eventuella fyllnadsval och då Janne Hedström tidigare haft ett år 
kvar på sin ledamotsplats men nu var vald till viceordförande så skulle det ske ett 
fyllnadsval. VB förslag var Ted Starkås och mötet frågade om det fanns fler förslag och 
Linus Vågberg blev föreslagen. Då användes SMS röstningen för första gången och 
resultat blev Ted Starkås 16 röster och Linus Vågberg 49 röster. I samband med 
tidigare årsmöte där styrelsen minskades ner till 5 poster så blev det fel i de år som 
ledamöterna sitter. Här föreslog mötessekreterare till årsmötet att korrigera det och 
därför valdes Linus Vågberg på 2 år vilket styrks från stadgarna. 

När nu Linus Vågberg valdes till ledamot så blev det ett fyllnadsval på suppleantposten 
det blev 2 namn som föreslogs Ted Starkås och Monica Spännar. Här genomfördes 



 

 

återigen SMS röstning och då Monica var på förslag så skedde rösträkningen av Carina 
Edström. Ted Starkås fick 29 röster och Monica Spännar 27 röster. Ted Starkås valdes 
till suppleant på 1 år.  

Valen avslutades med val av Valberedning och här föreslog FS 4 namn Magnus 
Karlsson, Angeli Holmberg, Peter Ersson och Leif Karlsson. Inga fler förslag kom så 
mötet valde dessa 4. 

Efter det fastställdes avgifter 340 sek/ licens (40 sek till utvecklingspott) 100 
sek/ungdomslicens och 100 sek i föreningsavgift. Samtliga verksamhet/ekonomiska 
planer fastställdes. Årsmötet utsåg till FS att utse representanter till RF 
förbundsstämma. 

 

 
 

SvDF verksamhet   
Förbundsstyrelsen (FS)/Specialdistriktsförbunden (SDF) 
I SvDF finns 8 SDF 

SkDF, GDF, StDF, UDF, DDF, SveDF, NNDF, VDF 

18–19 januari 2020 träffades alla SDF och FS i Uddevalla för en ordförande konferens. 
Det är ett viktigt och givande arbetssätt eftersom SDF´n är SvDF´s regionala organ och 
även FS förlängda arm ut mot medlemmarna (föreningarna) och de aktiva. FS 
informerade om förändringar i styrelsen då vice ordförande valt att lämna sitt uppdrag 
och att vi då vi tagit in en suppleant 

 SDF´n informerades med information från RF och andra organisationer som berör 
verksamheten.  Vi gick igenom RF:s nya parametrar för SF stöd, tidigare var det att 
man skulle ha 25 föreningar och 1500 medlemmar (inskrivna i IOL aktiv idrott). Nu 
krävs det 50 föreningar och 3000 medlemmar. Det är inte licensierade medlemmar 
utan de medlemmar som är inskrivna hos föreningen. Idrottslyften finns inte 
tillgängligt längre för föreningarna då SvDF vi inte uppfyller kraven på 15 föreningar 



 

 

som har ungdomsidrott men det går att söka stöd genom RF/SISU för det föreningar 
som har verksamhet.  

Elitsatsningsansvarig Mikael Rehnlund var med i mötet och informerade om 
uppstarten av en utvecklingsgrupp som man startat upp genom att Mikael Rehnlund 
ansökt om medel hos RF och fått det godkänt. Gruppen ska ligga under Elitgruppen 
och spelarna i utvecklingsgruppen ska självklart ha som mål att ta sig in i Elitgruppen. 
Gruppen behöver en ledare och ansvarig tränare och SDF´n fick i uppdrag att fråga 
runt. Senare under helgen så visade StDF´s representant Klas Östervall stort intresse 
för uppdraget och några dagar senare så tog Klas uppdraget som UVA-ledare 
(utvecklingsansvarig). 

Vi fick mycket information av Leif Karlsson SvDF´s dopingansvarig när det gällde 
barnkonventionen som nu blivit en lag. Information om att barn och ungdomsledare 
ska visa upp ett utdrag från belastningsregistret. Vi fick även information om RF 
arbetet ”vaccinera klubben”. Efter det diskuterades det ett ärende från 
disciplinnämnden angående ett föreningsärende som inte ska hanteras av nämnden 
utan föreningsärenden hanteras av FS. 

Mötet fick pröva att anmäla sig digitalt till en tävling i led för det arbete som pågår för 
att digitalisera tävlingsanmälan. Det är mycket arbete som behövs och det är var ett 
bra tillfälle att alla SDF fick pröva funktionen.   

En genomgång av SvDF stadgar gjordes och senare fick SDF´n sitta i grupper och 
diskutera sina stadgar. Ett arbete som behövs göra kontinuerligt.  

FS ställde frågan om att kunna införa en gemensam licenskostnad men här tyckte 
SDF´n att det skulle bli svårt då det ser olika ut för SDF´n med kostnader. Mötet 
beslutade om att SvDF skulle ha spann mellan 500–800 sek för en licens gällande alla 
SDF. Om ett SDF valt att använda en prova på licens som alla SDF har möjlighet att 
göra så gäller inte spannet utan tar man bara ut den avgift som går till SvDF så kan 
spelaren betala 340 Sek. SDF´n enades också om en gemensam övergångsavgift på 200 
sek och att alla skulle använda en gemensam övergångsblankett.  

Sista punkten för helgen var en diskussion angående att SvDF ändrat sitt 
räkenskaps/verksamhetsår till kalender år. Här diskuterade vi om det skulle vara 
möjligt för SvDF att anpassa även tävlingsåret till kalender år. SDF´n skulle ta detta 
tillbaka till sina styrelser för diskussion och FS skapar en konsekvensbeskrivning 
utifrån återrapportering från SDF´n. 

7 juni 2020 genomfördes en ny ordförandekonferens men då digitalt. Detta möte hade 
då som huvudpunkt ” konsekvenserna av hur Covid- 19 påverkat SvDF och deras 
medlemmar. Vi hade under april månad nåtts av beskedet att vår UVA-ledare Klas 
Östervall lämnat oss i sviterna av Covid- 19 och då rådande läge inte gjorde det möjligt 
att delta i Klas begravning hedrades Klas med blomsterarrangemang från både 
förbundsstyrelsen och Elit och Utvecklingsgruppen. Klas hann på den korta tiden han 
arbetade för SvDF en omtyckt och respekterad ledare och TM. Vi enades om att vänta 



 

 

lite med att tillsätta en ersättare och FK tog även på sig rollen som UVA-ledare tills 
vidare. 

FS bad samtliga SDF´n att ta fram en individuellplan för hur man skulle kunna starta 
upp spelåret 20/21 utifrån de riktlinjer som fanns.  

När det gällde Riksserien så var planen att den ändå skulle kunna genomföras även om 
sammandrag behövde Covid- 19 anpassas under kommande säsong.  

SM-veckans arbete pågår och blir en anpassad mix-tävling. 32 deltagande lag i en 
tävling som kommer att arrangeras i Borås. I arrangemangsgruppen ingår Doris DC, 
VDF och FS. Förslag från SDF till nästa ansökan att försöka se om det går att spela 
Sweden Cup. 

När det gäller disciplinnämnden så har RF haft synpunkter på den och kommit juridisk 
information om hur ett SF ska tillsätta nämnden. Nämnden ska väljas av årsmötet, och 
bör ha någon form av juridisk erfarna ledamöter. Vårt möte beslutade att nämnden ska 
innehålla 5 personer och vara köns fördelat 60/40 och att det ska ligga på 
valberedningen att ta fram kandidater. Kandidaterna får inte styras från vilket SDF 
dom är kopplade till.  

Avgifterna för 20/21 presenterades av FS som också påminde om det spann för licensen 
som skulle gälla 500–800 sek som på mötet i januari 202o beslutades om. FS 
informerade också om att man inte hade tagit in halvårslicenserna utan det var en ”så 
kallad nollfaktura” utskickad. 

Den 7 augusti 2020 beslutar FS och meddelar SDF´n att ett ”Corona-stöd” kan sökas 
från FS. Stödet var riktat att användas till kanslihyra, anpassning av lokaler eller 
oförutsedda avgifter som SDF´n fått. Det skulle även kunna ges stöd till att hjälpa 
någon förening som hade det svårt med att klara hyran tex.  

Kravet för att få stöd från FS var att man skickade in: sitt senaste bokslut, sina 
anpassade Coronaplaner och en enkel redovisning på behovet. FS satte 31/8 som sista 
datum. Den 26 augusti skickade FS ut en påminnelse till alla SDF om att det då var 5 
dagar kvar att söka stöd. Det blev bara ett SDF som skickade in handlingar och sökte 
stöd och det var SkDF. 

Flera SDF har genomfört sina årsmöten digitalt och här har FS genom Linus Vågberg 
varit till hjälp vid behov. FS valde att köpa in handsprit som skickades ut till SDF´n för 
utlämning till sina föreningar. SDF genomförde en egen digital konferens 17 september 
och nästa alla SDF har nu startat upp sin verksamhet med seriespel. 

Den 21 oktober 2020 skickar FS mejl till alla SDF där man nu uppmanar alla SDF att på 
alla sätt vara ett stöd för sina föreningar då smittspridningen ökat drastiskt och flera 
regioner stänger ner. Om SDF inte klarar att stödja föreningarna ekonomiskt så ska 
dom höra av sig till FS omgående. Senare skickar FS ut till alla SDF att göra en 
lägesbedömning för föreningarna i sitt eget SDF. 



 

 

4 november 2020 tas beslutet att skjuta fram Riksserien till det alternativdatum som 
finns med i sammandragsplaneringen. Samtliga föreningar fick information att om de 
fick utökade kostnader i samband med flytten skulle yrkande om ersättning med 
underlag mejlas in till FS senast 29 november 2020. 

29 november 2020 är det en ny ordförande konferens och då presenterar FS ett 
stödpaket som ska användas som hyresstöd till medlemsföreningarna i SvDF som inte 
haft några inkomster på grund av nerstängd verksamhet. Då SvDF inte erhållit något 
specifikt Coronastöd från RF så valde FS att skapa ett stöd från de medlemsintäkter 
som förbundet får från licensavgiften 2020/21.  

Beslutet att avsätta medel för varje SDF kom från det underlag som varje SDF skickat 
in till FS och baserades på antal licenser och där varje SDF hade sin egen individuella 
pott. Stödet betalades inte ner till SDF utan betalades ut till föreningen från FS. 
Ansökningsblanketten var enkel och föreningen redogjorde för hur mycket stöd man 
behövde fyllde i övriga uppgifter. Ett krav för att kunna betala ut medel var att 
föreningen hade ett föreningskonto registrerat i idrott online. 

Varje SDF fick i uppdrag att hantera ansökan och att uppmana sina föreningar att söka 
hyresstödet. Uppdraget till alla SDF var att kontrollera om en förening har en 
dartlokal. Då SvDF har bokslutsdatum 31/12 2020 så var det också detta som var sista 
datum för att söka stöden. Vi informerade revisorer och även RF om beslutet. Från RF 
fick vi beskedet att man från RF:s håll ansåg att beslutet var mycket bra och att det var 
ett väldigt bra sätt att solidariskt sätt kämpa sig igenom krisen. 

Förutom att skapa ett föreningsstöd beslutade FS att stödja 2 dartlokaler som inte är 
föreningsdrivna men som helt stängt ner sin verksamhet och som har många lag som 
aktivt deltar i SDF sanktionerat seriespel. Mini Dartcenter och Lokal 23. Frågan kom 
om det skulle bli mer stöd efter 31/12 2020 och FS svarade att det är möjligt om fler 
licenser registreras efter sista avläsningsperioden som var i oktober 2020. Totalt 
betalade SvDF ut 246 038 sek i Coronastöd. De licenser som var registrerade efter 31/12 
2019 s.k. halvårslicenser efterskänktes till SDF till en summa av 17 510 sek. 

20 december 2020 genomförs årets sista ordförandekonferens, här diskuteras hur 
stödet har tagits emot av föreningarna och hur SDF hanterat det. De flesta SDF hade 
kunnat godkänna medel från hela sin pott medan några inväntade några ansökningar.  

GDF som haft problem med att den nya styrelsen skulle få tillgång till sitt SDF 
bankkonto och låg lite efter i hanteringen av ansökningar och betalning av fakturorna, 
därför fick man några dagar till in i januari 2021 på sig att hantera ansökningar. Dessa 
utbetalningar backades sedan in i årsbokslutet för 2020. 

Motionen från årsmötet skriven av Michael Hjälte DDF där vi skulle tillsätta en grupp 
för att utvärdera spelåret har inte riktigt kommit igång. Mötet beslutade att förutom 
motionsställaren Michael Hjälte, skulle representanter från SkDF, UDF och StDF ingå i 
gruppen tillsammans med Janne Hedström för FS och en representant från 
tävling/serie arbetsgruppen. 



 

 

Mötet diskuterade om det var möjligt att starta Riksserien 2021 och SDF föreslog till FS 
att skjuta fram Riksserien till Spelår 21/22. 

 

 

 

Förbundsstyrelsen (FS) 
Förbundsstyrelsen har under året haft 15 styrelsemöten det flesta av dessa har varit 
digitala under rådande omständigheter. Eftersom det har genomförts många digitala 
möten har också suppleanterna kunna delta aktivt i mötena. Samtliga möten är 
protokollförda och finns publicerade på www.dart.se  

Kansliarbetet har bestått i att ansvara för att hantera ansökningar av RF medel i dialog 
med övriga styrelsen, postmottagare (mejl), Huvudansvar för hemsida och sociala 
medier. Förvara allt material och förbundskläder. Inrapporteringar till RF och WDF 
och övriga kansliuppgifter. 

Ordförande har under året deltagit och sammankallat till styrelsemöte och SDF-
konferenser. Varit ytterst ansvarig för att leda styrelsearbetet. Firmatecknare 
tillsammans med kassören. Aktivt deltagit i Riksidrottsförbundets arbete. 
Representerat Sverige på digitala möten med WDF. Deltagit i samtliga RF möten och 
RIF 2020 som genomfördes digitalt. 

Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering 
inom samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta KU 
blanketter till Skatteverket. Upprätta årsbokslut. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte 
och konferenser. Firmatecknare med ordförande. Redovisningsansvarig av ekonomiska 
bidrag/stöd RF. 

Sekreterarens (ledamot) arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. 
Arkivering av handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och 
konferenser. Kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, 
revisorer och förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. 

Vice ordförande har deltagit i styrelsemöten/årsmöte och konferenser. Bistått 
ordförande med förbundsstyrelsearbete. Kontaktperson för SDF frågor. Hanterar 
anläggningsfrågor. 



 

 

Ledamot ansvarig för Tävlingsverksamhet har deltagit i styrelsemöten/årsmöte och 
konferenser. Huvudansvar och sammankallande för tävling och seriearbetsgruppen.  
Hantera supporten av Teams för FS och SDF. 

Suppleanterna har varit inbjudna till varje styrelsemöte och medverkat när dom haft 
möjlighet. 

 
 
 
 
Förbundsstyrelsen har under 2020 bestått av 

Ordförande/Generalsekreterare/IR: Camilla Rehnlund vald fram till årsmöte 2021 

Vice Ordförande: Janne Hedström valdes 8 augusti 2020 på 2 år satt innan som 
ledamot av FS (17 januari -8 augusti som vice ordförande) fram till 2022 

Kassör: Maggan Ersson omval 8 augusti 2020 till 2022 

Ledamot/Sekreterare: Sibyl Lindgren vald fram till årsmöte 2021 

Ledamot/Tävlingsverksamhet: Linus Vågberg gick den 17 januari 2020 in som ledamot i 
stället för Janne och valdes till FS ledamot den 8 augusti 2020 fram till 2022. 

 

Suppleanter 2020 1/1–8/8 2020 

Ulrika Hellström Olsson 

Stefan Thuresson 

Christian Andersson 

Linus Vågberg 

Suppleanter valda på årsmötet 8/8 2020 

Ted Starkås ersatte Linus Vågberg fyllnads val 

Rolf Cabander vald på 2 år 

Ulrika Hellström Olsson ett år kvar. 

Stefan Thuresson vald på 2 år 

Ted Starkås valde att den 29 oktober 2020 avsluta sitt uppdrag som suppleant i SvDF. 

 

 



 

 

Övriga förtroende uppdrag i SvDF 2020 

Auktoriserad revisor: Kjell Hedman 

Medlemsrevisor: Astor Lundqvist 

Medlemsrevisorsuppleant: Bo Jansson 

Valberedningen: Magnus Karlsson, Angeli Holmberg, Peter Ersson och Anita 
Fagerholm till valet 2020 08 08 valdes Leif Karlsson in och ersatte Anita Fagerholm. 

 

Personer med särskilda uppdrag utnämnda av FS 

Förbundskapten Senior/Elitansvarig: Mikael Rehnlund 

Förbundskapten junior 0ch ungdomsansvarig: Carina Edström 

Antidoping ansvarig: Leif Karlsson 

SK ansvarig: Monica Spännar 

Personer med särskilda uppdrag utnämnda av ordförande konferensen  

Disciplinnämnden  

Sammankallande Jimmie Backberg, Jolanta Karlsson, Benny Blixt, Lennart Lindberg, 
Lennart Holmgren och Rolf Rosenvik (lämnade nämnden när han valdes till 
ordförande i StDF i oktober 2020)  

Nämnden har under året 2020 haft minimalt med händelser att hantera då 
verksamheten påverkats av rådande läge.  

Personer utsedda av respektive SDF har deltagit i tävling och 
seriearbetsgruppen under säsongen 20/21  

Linus Wågberg TK ansvarig SvDF/ledamot av FS var sammankallande för gruppen.  

NNDF: Rasmus Nordström, Morgan Karlsson 

DDF: Per Reimi SveDF: Lennart Holmgren, Lars Dahlberg 

UDF: Linus Vågberg, Hans Andersson StDF: Stefan Kilman, Denny Sigfalk 

GDF: Mathias Jäghagen, Linus Harrysson VDF: Monica Spännar, Johan Määttä, Tim 
Gustafsson 

SkDF: Lari Pitkäkangas 

 

 



 

 

 

 

 
 
Förbundsstyrelsen (FS) /Riksidrottsförbundet (RF) 
 
Arbetet med RF har 2020 också varit väldigt annorlunda. Men det har inneburit många 
digitala möten ibland 3–4 i veckan under det mest intensiva perioder med förändringar 
som skett under pandemin 2020. Riksidrottsforum (RF´s årsmöte) genomfördes i 7–8 
november 2020 digitalt under 2 heldagar. 

22 januari 2020 fick SvDF besked att vi kommit med till SM veckan 2021 som skulle 
arrangeras i Borås vecka 5 2021. Vi tillsatte snabbt en arbetsgrupp med förening i 
närområdet och för SvDF blev det Doris DC och VDF som arrangerande SDF. Leif 
Karlsson utsågs till Projektledare då han har erfarenhet från provapå verksamhet på 
tidigare SM veckor. 

Det var ett antal träffar och intervjuer under februari och mars 2020 och i april och maj 
fick delar av arbetsgruppen utbildning i Borås.  Under hösten 2020 kom tyvärr signaler 
om att SM veckan var i fara och i november kom beslutet som var vid det laget ganska 
väntat att SM veckan 2021 ställdes in.  

Under tiden arbetade FS även med ett RF projekt Idrott för äldre. Ett stöd som ska ge 
bättre förutsättningar för föreningar och förbund att utveckla verksamheten så att fler 
äldre kan leva ett aktivt liv och minska ensamhet hos målgruppen 65 år och äldre 
(65+). Mellan den 1 oktober 2020 och 31 januari 2021 kunde idrottsföreningar ansöka 
om verksamhetsstöd idrott för äldre, vilket 1600 idrottsföreningar gjorde. 

Bakgrunden till stödet är att RF inför valet 2018 tog initiativ till ett gemensamt upprop 
med seniorsorganisationerna PRO, SPF Seniorerna, SKPF och RPG för behovet av 
stärkt arbete med fysisk aktivitet och ökad hälsa bland äldre. Varför RF drog igång en 
satsning för äldre när Folkhälsomyndigheten rekommenderar målgruppen äldre att i 
möjligaste mån stanna hemma. 

Svaret är att satsningen kom till redan före årsskiftet 2019–2020 och att regeringen 
beviljade idrottsrörelsen medel innan pandemin slog till.  

SvDF har även tecknat ett samarbetsavtal ”tillsammans för fler i rörelse” med RF och 
Svenska spel. Avtalet sträcker sig under 3 år.  Genererar 60000 sek/år 



 

 

SvDF´s Organisationsstöd 775 000 sek 

Samtliga Specialidrottsförbund (SF) i RF erhåller ett organisationsstöd för att 
upprätthålla sitt demokratiska uppdrag. Stödet kan användas för kanslikostnader och 
särredovisas inte. 

Verksamhetsstöd Barn och Ungdom 491 000 sek (återbetalas om inte medlet 
används 2021 12 31) 

Att ge SF förutsättningar att bedriva och utveckla bra barn- och ungdomsidrott samt 
skapa förutsättningar för att leda och stödja föreningarnas verksamhet. En del av 
stödet syftar till att ge SF möjlighet att stödja utbildningsinsatser för ledare inom 
området barn- och ungdomsidrott med utgångspunkt i jämställdhet och jämlikhet. 

Verksamhetsstöd vuxen idrott 90 000 sek 

Att ge SF förutsättningar att bedriva och utveckla verksamheten så att fler vuxna och 
äldre motionärer väljer att idrotta i förening.   

Målsättningen är att: fler vuxna och äldre motionärer idrottar i förening och att öka 
antalet kvinnor bland vuxna och äldre motionärer. 

Verksamhetsstöd Elitidrott landslag 280 000 sek 

Ekonomiskt stöd ges i form av Landslagsstöd, som ska stärka förbundens arbete med 
sina respektive landslag. SF:s samtliga idrotter/landslag som deltar i internationella 
mästerskap på seniornivå är berättigande till landslagsstöd. 

Utöver direkt finansiellt stöd till SF kompletterar RF med personellt stöd till 
verksamheten. Detta gäller elitidrotten där respektive SF via sina elitansvariga 
tillsammans med RF diskuterar de olika idrotternas behov. Då beslutas också 
aktiviteter som SF kan få ta del av utan extra kostnad och vilka som är tjänster till 
självkostnadspris. Detta stöd ges inom de fyra kompetensområdena idrottsfysiologi, 
idrottsmedicin, idrottsnutrition och idrottspsykologi. Oftast handlar det om: Tester, 
träning och behandling, forskning och utveckling, rådgivning, utbildning & nätverk 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Elitsatsning och Landslag 
Året började med att vi fick en ny TM och UVA ledare, Klas Östervall.  På SM 2020 i 
Uppsala anordnade Mikael Rehnlund och Klas Östervall en träff för elitspelarna dels 
för att presentera nya spelare och ledare, dels få möjlighet till individuella samtal.  

SM blev som vanligt en väl genomförd tävling, där darten kommer i centrum och alla 
tävlar på samma villkor, juniorer som seniorer. SM vinnaren på herrsidan Henrik 
Sjöberg anslöt till elitgruppen direkt efter SM. Även damvinnaren hittar vi i 
elitgruppen Vicky Pruim som numera är bosatt i England men som genom sitt svenska 
medborgarskap är delaktig i både elitsatsning och landslag. Vårt damlandslag 
premierades också för sin fina bedrift med ett lagbrons i VM 2019 och Vicky för sitt VM 
brons i singel. Maud Jansson, Susianne Hägvall, Malin Karlström och Vicky Pruim 
tillsammans med TM Maggan Ersson och FK Mikael Rehnlund 

 

 

Kort efter SM kom Pandemin över oss och allt stannade upp. Klas Östervall TM och 
även UVA ledare gick tyvärr bort i Covid- 19. Det lämnade ett stort hål i vår 
organisation, trots den korta tid Klas var med så åstadkom han mycket som blir svårt 
att ersätta. Klas hade många bra idéer om träning och den psykologiska biten i vår 
idrott. 

Gruppen hann med ett träningsläger på Bohusgården. Med på detta läger var Andreas 
Claesson vår idrottspsykolog och Anders Östman som utvecklat Go Darts Pro. Det blev 
mycket träning och en bra dialog med Anders om Go Darts Pro sida. Andreas hade 
enskilt samtal med vissa spelare, och i grupp med andra.  



 

 

Den årliga elitidrottkonferens genomfördes i oktober 2020, som var en ny upplevelse 
eftersom den var digital. I vanliga fall träffas man i två dagar och går på intressanta och 
givande seminarium och träffar förbundskaptener och ledare från övriga idrotter. Även 
om det är svårt att sitta framför datorn hela dagar och delta så upplevde jag att det var 
många intressanta seminarier som alla berörde elitidrott. 

Eftersom all tävlingsverksamhet blev nedlagd, var det bara träningen som återstod. Vi 
har tränat genom Go Darts Pro, spelat seriespel via WDA och haft kontakt med vår 
idrottspsykolog via telefon/Skype samtal. 

Sverige deltog i ett virtuellt VM. Detta VM var det första av sitt slag och WDF 
tillsammans med Dart-Conect anordnade mästerskapet. Sveriges representanter var 
herrar Andreas Harrysson, Edwin Torbjörnsson och damer Maud Jansson, Anna 
Forsmark. Det spelades poolspel och de fyra första gick vidare till cupstegen. Man 
mötte även sin egen lagkamrat i gruppen. Det var svårt att följa alla matcher eftersom 
spelarna själva bestämde när de skulle spela. Tävlingsformen är för alla en ny 
upplevelse och även om resultatet inte gick Sveriges väg den här gången så har vi ändå 
fått prova att digitalt tävla och tar lärdom av upplevelsen. 

 

Utvecklingsgruppen 

I samband med att FK arbetade med sin utvecklingsplan 2019 som RF granskar 
tillsammans med IOK för att bevilja elitstöd så föddes idén om en utvecklingsgrupp. 
En grupp som då skulle ligga under elitgruppen men som hade som mål att träna och 
tävla med stöd av ledare för att sedan kunna ta steget in i Elitgruppen. RF godkände 
planen för utvecklingsgruppen och arbetet kunde starta i januari 2020. Spelaren 
skickade in en enkel ansökan där man berättade lite om sig själv och vad man hade 
som mål. SvDF tillsatte en utvecklingsansvarig (UVA-ledare) Klas Östervall. 

Uppstart blev en träff på Bosön i Stockholm. Fokus var att lära känna varandra i 
gruppen. Det blev många bra diskussioner om hur, vad och varför vi tränar. Det blev 
en genomgång av Go Darts Pro, där spelarna ska registrera sin träning. Ett fyspass 
genomfördes också när vi fick möjlighet att träffas på Sveriges bästa 
träningsanläggning. 

I april månad så gick Klas Östervall bort i sviterna av Covid- 19 och FK Mikael 
Rehnlund tog själv hand om utvecklingsgruppen. 

Några har lämnat gruppen, men det har även tillkommit några nya. Idag är det 11 
aktiva i gruppen. Det är mycket träning på eget ansvar som krävs av spelarna men 
samtliga har gjort framsteg med sin dart både i träning och den lilla 
tävlingsverksamhet som vi haft 2020. Två av spelarna har redan tagit steget upp till 
elitgruppen, vilket är fantastiskt då gruppen bara funnits i ett år. 

Att motivera en grupp som vill ut och se vad träningen givit för resultat är svårt men 
man får ha dialog och ge mycket uppmuntran vid genomgången av träningsresultat 



 

 

som vi har kontinuerligt.  Mål som gruppen har är att bli stabilare i sitt spel och öka 
sitt självförtroende. Vilket man tydligt kan se på resultaten i Go Darts Pro som är deras 
digitala träningsportal. Alla som har möjlighet spelar även seriespel i olika digitala 
plattformar.  

Barn och ungdomsidrott 

I vårt uppdrag av RF så har vi en stor uppgift att arbeta fram en ungdomsverksamhet 
som ska utveckla bra barn- och ungdomsidrott samt skapa förutsättningar för att leda 
och stödja föreningarnas verksamhet. Att ge möjlighet att stödja utbildningsinsatser 
för ledare inom området barn- och ungdomsidrott med jämställdhet och jämlikhet i 
fokus.  
Under 2020 har arbetet med att försöka få föreningar att engagera sig i 
ungdomsidrotten varit svårare än någonsin på grund av att de flesta aktiviteter blivit 
inställda och att träningsmöjligheterna på föreningsnivå varit minimala. Men vi fick se 
fina framgångar på SM 2020 och det var glada ungdomar som kunde delta i singel och 
dubbelklasserna. 
De RF medel som SvDF fått för 2020 får vi ta med oss in i 2021 men om inte de medlen 
är använda till ungdomsverksamheten så måste SvDF återbetala dessa medel. Vilket 
gör att vi kommer att göra en större satsning mot föreningarna och SDF. Utbildning 
för ledare, värdegrundsarbete och träningsmöjligheter är fokus för dartens 
ungdomsidrott 2021. Alla ska få vara med och målet är att det i varje SDF ska finnas 
föreningar som aktivt arbetar med ungdomsdart.  

Tävlingsverksamhet 
När vi startade året så kunde både andra sammandraget för Riksserien i slutet av 
januari 2020 och SM genomföras i slutet av februari 2020, men efter SM så var vi 
tvungna att mer och mer stänga ner vår tävlingsverksamhet. 
Vi insåg att det skulle bli väldigt problematiskt att genomföra det sista stora 
sammandraget i Riksserien i Kalmar och tog då beslutet att ställa in sista 
sammandraget och avsluta serierna med det resultat som var efter 2 sammandrag.  
Pandemin tog ett stort grepp om oss alla och vi var tvungna att anpassa all verksamhet 
efter de restriktioner som regeringen och folkhälsomyndigheten presenterade. 
 
I maj månad togs beslutet att även ställa in Swedish Open 2020 som var tänkt att 
arrangeras i augusti. Under sommaren så kunde ändå de flesta SDF börja planera för 
att starta upp sitt seriespel utifrån de restriktioner som gällde. SvDF valde att lägga all 
tävlingsverksamhet på distriktsnivå då det fortfarande fanns tak på aktiva i 
verksamheten. De flesta SDF startade upp sina serier i aug/sept. och det såg ut som att 
vår tävlingsverksamhet sakta men säkert kunde öppna upp igen. Tyvärr blev det 
tvärtom en andra våg av pandemin som slog ner och all idrottsverksamhet för SvDF 
stängdes ner. 

 
 



 

 

Svenska Mästarinnor,  
Mästare & Lag under 2020 
Juniorsingel Flicka/Pojke: Moa Löfstrand/Sebastian Caris 
OT Dam/Herr: Maud Jansson/Olli Lehtikangas 
U25 Dam/Herr: My Larsson/Anton Östlund 
Singel Dam/Herr: Vicky Pruim/Henrik Sjöberg 
Mix: Snezana Veljkovic/Tobias Köhler 
Damdubbel: Anna Forsmark/Snezana Veljkovic 
Herrdubbel: Hampus Norrström/Salih Kaya 
Elit dam/herr Lag: Steelton A/Sola DC 

 

 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
FÖR TÄVLINGS & SERIE ARBETSGRUPPEN  

2020/2021 

FS har tillsammans med SDF´n beslutat om en arbetsgrupp som består av 
förtroendevalda TK och SK från de 8 SDF som SvDF består av. Denna grupp har då 
arbetsansvaret för att hantera all planering och lottning av Riksserien. 
Riksserien planerades att starta sista helgen i november 2020 men på grund av Covid- 
19 flyttades första sammandraget till 23–24 januari 2021. Om det kommer vara möjligt 
att genomföra då avgörs ju av rådande situation. Annars kommer troligtvis Riksserien 
att skjutas fram till 21/22 

Inför säsongen 21/22 så diskuterar olika områden inom Riksserien. Man kanske kan 
öka antal sammandrag av olika orsaker dels för att stärka föreningar då det blir fler 
föreningar som kan arrangera sammandrag, dels för att det nu under 2 säsonger varit 
väldigt lite arrangemang för de aktiva. 

Totalt är det 122 lag anmält sig till Riksserien 20/21 och lottning gjordes med en grund 
på 8-lagsserier för att kunna spela ett sammandrag inom gränsen av 50 deltagare som 
regeringen beslutat. Senare under hösten fick vi besked att man drog ner det till 8 
deltagare och bara i träning. 



 

 

Första helgen i februari-2020 deltog Monica Spännar SK ansvarig och SvDF ordförande 
Camilla Rehnlund i ett möte med samtliga lagledare från Elit dam. Det hade sedan 
tidigare skickats ut ett antal frågor som lagledaren skulle diskutera med sitt lag och ta 
med sig svaren till det planerade mötet. 

Det var ett bra och givande möte och vi kom fram till bra lösningar som skulle utveckla 
och stärka damernas seriespel. Vi beslutade gemensamt att en arbetsgrupp med 
lagledare från både Dam Elit och Super-ettan skulle fortsätta diskussionerna och vi tog 
med oss ett förslag från träffen i Stockholm som byggde på att 16 lag skulle spela i 
samma serie, samma typ av spelform som Damlandslaget spelar i mästerskap och som 
är en del i Sweden Cup. Ett lagspel där man skulle spela 1 set 501, totalt 16 singlar och 2 
dubblar per match. 

Eftersom alla 16 lagen kom från olika div. behövdes ett förslag till spelform som skulle 
vara så jämlikt som möjligt. Det skulle också stärka våra svenska damer så att dom var 
väl förberedda i en eventuell satsning mot landslaget. Arbetet i gruppen gick lite trögt 
men till slut färdigställdes spelförslaget. 

Tyvärr så föll det inte i god jord när det publicerades och det visade sig att 
kommunikationen ner till spelarna hade brustit och det blev en oerhörd stark reaktion 
som istället för att som tanken var att verka för att stärka och göra vår damserie bättre 
och roligare. Blev totalt tvärtom och hot om bojkott och mycket skriverier i sociala 
medier. Vilket gjorde att spelformen drogs tillbaka och 20/21 är det 8 damelitlag och 6 
damlag i super-ettan som då spelar på samma sätt som säsongen 19/20. Vi har tagit 
mycket lärdom av det arbetet som gjordes och vi hoppas att damdarten ska växa och 
bli större och starkare inom de närmaste åren genom fortsatt dialog med föreningar 
och spelare. 

TK arbetet i gruppen har ju till att största del hanterats av respektive SDF ansvarig. Då 
det inte var tillåtet att ha tävlingar med först max 50 personer och sedan 8 personer 
och sedan inte alls på seniornivå har tävlingsverksamheten inte haft någon aktivitet 
varken på national nivå eller distriktsnivå. 

Tankar och idéer har bollats under året och flera uppdateringar har pågått i 
dartstatistik. Vi är medvetna om att vi har ett medskick från årsmötet 2020 att utveckla 
tävlingsverksamheten och för att kunna göra det behöver vi ta in tankar och idéer från 
föreningarna. Detta kommer att göras i form av frågeformulär som skickas ut från 
respektive distriktsansvariga i början på 2021.  

Arbetet med att digitalisera anmälningar till tävlingar har pågått en längre tid. Det 
krävs mycket arbete bakom digitaliseringen men vi hoppas kunna genomföra det på 
ett antal tävlingar under säsongen 21/22. 

När det gäller internationell nivå så har vi Swedish Open som är ett arrangemang som 
SvDF ansvarar för. Swedish Open har en egen arbetsgrupp och där inväntar man när 
restriktionerna ska släppa för att kunna färdig planera färdigt och genomföra Swedish 
Open 2021. Som för första gången nu även ingår i WDF´s tävlingsform World Masters. 



 

 

Detta är ett liknade det rankingsystem som BDO hade tidigare. Man får nu 
rankingpoäng på alla WDF sanktionerade tävlingar som genererar ut i ett slutspel 
WDF World Masters. Där har Sverige en silverstatus på sina båda singeltävlingar i 
Swedish Open. Enligt upplägget kommer Sverige att ha 6 platser dam/herr att fördela 
till slutspelet. 

Detta kan jämföras med tidigare Winmau World Masters som BDO arrangerade. SvDF 
har varit delaktig i flera WDF mötet angående World Masters och det är ett enormt 
arbete som gjorts av WDF och vi är säkra på att detta kommer vara välarbetat och ett 
otroligt seriöst och säkert arrangemang och det är jätteroligt att vi blivit tilldelade 
platser i World Masters. 

Sekreterare i WDF Nick Rolls har i flera år varit delaktig i organisationen runt Swedish 
Open och som också deltog i arbetet vid Junior EM 2017 som SvDF arrangerade. Han 
kommer också vara ett stöd till Sverige när det är möjligt att aktivt tävla internationellt 
igen. 

SM 2021 ska arrangeras enligt plan i mars 2021 men vi har redan tagit kontakt med 
Svandammshallen och destination Uppsala om att försöka flytta fram SM 2021. 

På SM har vi satsat på att streama tävlingen och med hjälp av medel från projektet 
Tillsammans för fler i rörelse. Tillsammans kan alla delta i SM idag på lika villkor 
gammal som ung. 

Arbetsgruppen tar inga ekonomiska beslut utan det hanteras alltid på FS nivå. Vi 
skriver inga protokoll utan använder oss av minnesanteckningar för att underlätta för 
nya gruppmedlemmar som kommer in i gruppen. 

 

 

SvDF hade 2020 12 31  

1821 licensierade spelare 

3558 medlemmar i aktiv idrott 645 kvinnor och 2913 män 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

155 föreningar 

181 Dart Club 

26 + Madhouse Dart Club 

AC Dart Club 

Alingsås Dart Club 

Asmundtorps Idrottsförening 

Atlantis Dart Club 

Backens Dart Club 

Bangers and Mash Dart Club 

Batalj Dartklubb 

Belkin Power Dart Club 

Bergsfolket Dart Club 

Birjer Jarl Dart Club 

Bjurhovda Bulls Dart Club 

Black Arrows DartClub 

Bläsmåla Dart Klubb 

Bodens Dart Club 

Bollebygds Dartklubb 

Bollsta Dart Society Klubb 

Born to dart Dartclub 

Botvid Dart Club 

Bramglaj RC 

Bumblebees Dart Club 

Bålsta Dart Club 

Carlstad Dart Club 

City Dart Club 

Colosseum Dartklubb 

Consign Dartclub 

Dalicus Dart Club 

Dark Horse Dart Connection 
Klubb 

Dartanjang Dartklubb 

Dartklubben Only Metals 

Dartklubben Pilo 

Dartmoor Dartclub 

DC Knivderby 

DD Stockholm Dartklubb 

Dom som vann Dart Club 

Donald Dart Klubb 

Doris Dartclub 

Dragons Dart Club 

Dvai Dart Club 

East Enders Dart Club 

Elektroflyers Dart Club 

Engelbrekt Dart Club 

Engelen Dart Club 

Etanol Dart Club 

Fagersta-Skinnsberg Dartclub 

Faster Annas Dart Club 

Flamingo Dart Club 

Flights Dalby Dartklubb 

Främlingslegionen Dartförening 

Föreningen Brandbergen 
Bowling Dart 

Föreningen Dart Dogs United 

Föreningen Dartbiten 

Föreningen Lindsdals DartGille 

Föreningen Old Bowler Dart 
Team 

Föreningen Steel Dart on web 

Föreningen Stockholm Dart 
Fighters 

Föreningen Uppsala 
Dartakademi 

Gotland Dart Club 

Gröna Lyktan Dart Club 

Gunnebo Dartklubb 

Hallstaviks Dartklubb 

Hammarby Dart Club 

Hammarstrands Dart Klubb 

Hammarö Dart Club 

Hammerdals Dartklubb 

Highland Dart Club 

IFK Snösätra 

Joker Dart Club 

Järfälla Dartclub 

Kalmar City Dartförening 

Kalmar Dart Club 

Kapsylen Dartklubb 

Klubb Gungner Dart Society 
Skövde 

Knivsta Dart Brazzerie 
Sällskapet 

Kongens Dartklubb 

Kungsbacka Dartklubb 

Köpings Dartclub 

La Gamba Dart Idrottsklubb 

Lessebo Dartklubb 

Linköpings Dartklubb 

Ludvika Dart Club 

Lyktans Dartgäng Klubb 

Lärkan Dartklubb 

Löberöd Dartklubb 

Malmbäcks Dart Klubb 

Marma Dartclub 

Mitt i DC DARTKLUBB 

Mjölners Dart Club 

Motala Dart Club 

Målilla Dart Club 



 

 

Märsta Arlanda Dart & 
Boulesällskap 

Mäster Erik Dart Club 

Mörbylånga Dartklubb 

Nacka Wermdö Dartklubb 

Newbridge Dartförening 

Newton Dartclub 

Nissan Dart Club 

Norrtelje Dart Club 

Nya Pikado Dartförening 

Nybro Dart & Samlingsförening 

Nynäshamns Dartförening 

Nässjö Dartklubb 

Oasen Dartklubb 

Oilers Dartklubb 

Old Barn Dart Club 

Ovansiljans Sportklubb 

Pegasus Dartclub 

Pennybridge Dart Club 

Pewter Tankard Dart Club 

Picasso Dart Club 

Pilklubben Pilsättarna 

Pix Dartklubb 

Pullorna DC 

Rockhangers Dart Club 

Ronneby Dartgille Klubb 

Sandvikens Dartklubb 

Simrishamns Dartförening 

Sirius Dart Club 

Slaggpilen Dart Club 

Sola Dart Club 

Solna AIK Dart Club 

Spikkastarna Dartklubb 

Steel Tons Dart Club 

Stockholm Bullseye Dartclub 

Stockholm Super Dart Club 

Strix Dart Klubb 

Svalövs dart och 
ungdomsförening 

Svartbäckens Dartklubb 

Sweden Capital Dart Club 

Svedmyra Dartklubb 

Södra Dart Sällskapet 

Team Basil Dart Club 

The Dart Club 

The Young Ones Dart Club 

TRP: s Dart o Boule Klubb 

TTVH Dartclub 

Tuna Dart Club 

Tungsten Dartklubb 

Tyresö Dart Club 

Warberg Dart Club 

Varpaklubben Kulan 

West Coast Dart Club 

Viking Dart United Club 

Vinglande Pilarna Dartklubb 

Väsby Dart Klubb 

Västerhaninge Sport Bar 
Dartklubb 

Västertorps Dart Club 

X-Parrots Dart Club 

Älvkarleby Dartklubb 

Ösmo Dart Club 

Österby Dart Club 

 

 

 

Årets vinst: 791 571  

Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning. 

 

Notering: 
I vinsten ingår en summa på 320 000:- som är öronmärkta pengar från RF till barn och 
ungdomssatsning. Dessa ska återbetalas om vi inte använt dem, men RF har dock beslutat att vi 
får ta dessa pengar med oss in i 2021. Så vi hoppas att verksamheten för barn och ungdomar 
startar under 2021. 
Så egentligen är den disponibla vinsten 471 571:- 






